

Årsredovisning
för
Knippla Elservice AB
556814-3969

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Andersson, Styrelseledamot
2025-02-04

Styrelsen för Knippla Elservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultation, handel med installationsverksamhet inom stark-, svagström, automation och IT. Bolaget bedriver även uthyrning av ljud och ljusanläggningar.

Företaget har sitt säte i Öckerö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Likt föregående år har bolaget fortsatt tagit sig an större projekt till följd av ökad efterfrågan och därmed har verksamhetens omsättning ökat ytterligare under räkenskapsåret.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 7 966 | 5 393 | 4 106 | 4 258 |
| Resultat efter finansiella poster | 630 | 391 | -368 | 322 |
| Soliditet (%) | 42,4 | 37,9 | 17,8 | 60,8 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 207 344 | 252 599 | 509 943 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -400 000 | | -400 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 252 599 | -252 599 | 0 |
| Årets resultat | | | 358 186 | 358 186 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 59 943 | 358 186 | 468 129 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|-------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 59 944 |
| årets vinst | 358 186 |
| | 418 130 |
| | |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 300 000 |
| i ny räkning överföres | 118 130 |
| | 418 130 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2023-09-01 -2024-08-31 | 2022-09-01 -2023-08-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 7 965 586 | 5 393 377 |
| Övriga rörelseintäkter | | 2 311 | 2 953 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 7 967 897 | 5 396 330 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -4 699 626 | -2 707 355 |
| Övriga externa kostnader | | -929 748 | -735 728 |
| Personalkostnader | 2 | -1 705 104 | -1 556 896 |
| Övriga rörelsekostnader | | -595 | -200 |
| Summa rörelsekostnader | | -7 335 073 | -5 000 179 |
| Rörelseresultat | | 632 824 | 396 151 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter | | 2 897 | 937 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -5 794 | -5 741 |
| Summa finansiella poster | | -2 897 | -4 804 |
| Resultat efter finansiella poster | | 629 927 | 391 347 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändringar av periodiseringsfonder | | -165 000 | -84 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -165 000 | -84 000 |
| Resultat före skatt | | 464 927 | 307 347 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -106 741 | -54 748 |
| Årets resultat | | 358 186 | 252 599 |

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

35 381

36 914

Summa varulager

35 381

36 914

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

278 648

623 048

Övriga fordringar

16 985

58 418

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

612 260

142 913

Summa kortfristiga fordringar

907 893

824 379

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

2 888

2 888

Summa kortfristiga placeringar

2 888

2 888

Kassa och bank

Kassa och Bank

625 668

656 592

Summa kassa och bank

625 668

656 592

Summa omsättningstillgångar

1 571 830

1 520 773

SUMMA TILLGÅNGAR

1 571 830

1 520 773

| Balansräkning | Not | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 59 944 | 207 344 |
| Årets resultat | | 358 186 | 252 599 |
| Summa fritt eget kapital | | 418 130 | 459 943 |
| Summa eget kapital | | 468 130 | 509 943 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 249 000 | 84 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 249 000 | 84 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 229 635 | 326 706 |
| Skatteskulder | | 32 759 | 0 |
| Övriga skulder | | 537 818 | 555 624 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 54 488 | 44 500 |
| Summa kortfristiga skulder | | 854 700 | 926 830 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 571 830 | 1 520 773 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-09-01 -2024-08-31 | 2022-09-01 -2023-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Öckerö

Fredrik Andersson
Fredrik Andersson

2025-01-29